3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M) - SAINT GENIES DE
FFTA MALGOIRES - du 11,/01,/2025 au 12,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |JAYMOND Louise MANDUEL 0009300J | U13FCL 261 248 509 7 13
2 |DARDAILLON Emy ST GENIES 1017624C | U13FCL 229 216 445 3 9

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MANCUSO Maxime MANDUEL 1009187P | U13HCL 252 271 523 6 9
1 |MICHOTTE DE WELLE |ST CHRISTOL LEZ 0050044W | U13HCL 232 257 489 6 27

Arthur ALES
2 |CHOPLAIN GINES Lucas  MANDUEL 0046553B | U13HCL 240 252 492 3 6
2 |HERBETTE Theo ST GENIES 0046489G | U13HCL 231 237 468 10 20
3 |ROQUE Theo MARGUERITTES 0046753U | U13HCL 200 220 420 6 9
4 |LEAU-DUPONT Milan MANDUEL 0064508T | U13HCL 253 233 486 8 7
4 |BUFFET REBIERE Luigi |ST GENIES 0002818N | U13HCL 191 191 382 3 10
9 [RAZZOUKI Naim NIMES 0063702S | U13HCL 172 172
Nbre d'archers : 8
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SCHMITT Aurore PONT ST ESPRIT 0050649D | U15FCL 281 289 570 14 13
1 |BOUJAREL Lea ST CHRISTOL LEZ 0999987T | U15FCL 275 274 549 25 20

ALES
CHESSA Selena MANDUEL 0019153U | U15FCL 281 267 548 26 25
JAFFUEL Kelyne MILHAUD 0982970W | U15FCL 276 269 545 23 23
DIARA Mathilde ST CHRISTOL LEZ 10058580 | U15FCL 248 264 512 15 23
ALES
8 [PAPACALODOUCA ST CHRISTOL LEZ 0021040V | U15FCL 238 230 468
Yonah ALES
9 |MARGUERAY ChloE NIMES 10030181 | U15FCL 233 206 439 3 7
Nbre d'archers : 7
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |LABOURIAUX Tom MANDUEL 0015457B | U15HCL 258 271 529 14 25
2 |TISSOT Emmanuel MARGUERITTES 0063510H | U15HCL 210 226 436 3 10
3 [JANSON Morgan MANDUEL 1009282G | U15HCL 247 254 501 5 12
5 |DELMAS Vincent MILHAUD 0019034P | U15HCL 211 214 425 7

Lundi 13 Janvier 2025

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE -Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - SAINT GENIES DE
MALGOIRES - du 11/01/2025 au 12/01 /2025

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
BARTHELOT Elise
LACROIX Eloise

Club
ST GENIES
MANDUEL

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

(&)

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

o gl W NP

Nom
DUCCI-DA COL NoE
GOUCHENE Nael

BARTHELOT Quentin

SEKINGER Cedric

REY Axel
SUGIER Loris

Nom
LOPEZ Alexia
ROY Christine

Nom

ROTY Robin
D'HELIE Alexandre
BABOULENE Loic
MARTIN Jeremy

Nom

MOSETTICH Karine
BABOULENE Sylvie
BARRAL Christel
DRAI Lydwine
BRIOIS Agathe
GIONE Cindy

Lundi 13 Janvier 2025

Club

ALES
MANDUEL
ST GENIES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

ALES
MILHAUD

Club
LANGLADE
MARGUERITTES

Club

NIMES
ALES
BEAUCAIRE
ALES

Club

ST GENIES
BEAUCAIRE
ALES
ARAMON
ST GENIES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

Licence
0937221U
0960638X

Licence
0042672H
0980045S
0036712E
0979978U

1007855J
0965172A

Licence
1002980W
0726490N

Licence
08111493
0722387D
0843243V
0991836H

Licence
00188137
0886497J
0040701R
1046936M
1037649H
10015298

Cat
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

D1
245
223

D1
254
244
254
237

231
232

D1
209
197

D1
257
262
253
260

D1
268
257
243
195
176
127

D2
233
184

D2
250
255
240
239

235
224

D2
237
197

D2
260
252
259
232

D2
266
244
241
200
159
192

Total

478
407

Nb 10 = Nb9
11 13
6 8

Nbre d'archers : 2

Total

504
499
494
476

466
456

Nb 10 | Nb9
20 14
9 22
23
10 15
16
4 24

Nbre d'archers : 6

Total

446
394

Nb10 Nb9
5 13
3 4

Nbre d'archers : 2

Total

517
514
512
492

Nb 10 | Nb9
19 19
12 20

9 28
16 17

Nbre d'archers : 4

Total

534
501
484
395
335
319

Nb 10 = Nb9
19 21
16 18
8 15
3 4
1 7
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE -Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - SAINT GENIES DE
MALGOIRES - du 11/01/2025 au 12/01 /2025

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
7

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

© 0N O 0|k WD

11
12

13
14
15
16
17

18

19

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom

Club

GUERIN BITTER CEline |ALES

Nom

DEUTSCH Jean Michel

BARTHELOT Gregory
CARTAGENA Emmanuel

GUIBERT CEdric
GAUCHARD Julien
WERQUIN Herve
LOTHON Jean Luc

FORESTIER Christophe

TESSANDORI Pierre

HOCINE Luc
CHAVATTE Fabien

GIRARD-MOREY
Damien

SERRANO Jean-Michel

PRAT Christian
MAGNARD Jonathan

NOVIOT-GAILLON David

BONICEL Florent

LENOIR Xavier

PELOURGEAS Patrick

Nom

THEVENET Valerie
LHEUREUX Gisele
LOUBEAU Catherine

Nom
GERZAIN Pierre

Lundi 13 Janvier 2025

Club

ST CHRISTOL LEZ
ALES

ST GENIES
NIMES
LANGLADE
ALES

MILHAUD

ST GENIES
MARGUERITTES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

ARAMON
ST GENIES
ST GENIES

ALES
MARGUERITTES
ALES

ST GENIES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

MANDUEL

Club

ST GENIES
LANGLADE
ST GENIES

Club
MANDUEL

Licence
1029158S

Licence
0852662G

0617730W
09306487
1019466Y
0255605G
08572327
0947923B
0790878A
1017663P

1046937N
0018808U
1037605P

0040700P
0056314L
1012849L
0053172W
0022248H

1008179V

0974156R

Licence
0910730Z
1041159H
0814148U

Licence
0214058X

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

D1
82

D1
269

257
260
249
243
246
248
241
227

223
237
216

224
204
211
190
183

153

244

D1
187
189
177

D1
278

D2
128

D2
263

273
263
253
259
255
251
249
239

242
220
225

192
211
203
182
167

163

52

D2
223
191
196

D2
266

Total

210

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 7

Total

532

530
523
502
502
501
499
490
466

465
457
441

416
415
414
372
350

316

296

Nb 10 = Nb9
12 28
18 22
18 19
12 18
10 20

21
9 20
11 18
11 11
5 14

14

9
7 8
4 8
7 9
4 6
4 9
3 2
5 13

Nbre d'archers : 19

Total

410
380
373

Nb 10 | Nb9
13
4 6
5

Nbre d'archers : 3

Total

544

Nb 10 | Nb9

26

21
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M) - SAINT GENIES DE
FFTA MALGOIRES - du 11,/01,/2025 au 12,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
2 |HUGON Richard LANGLADE 0467126W | S3HCL 256 252 508 11 22
3 |ALLE Didier BEAUCAIRE 0381051L | S3HCL 258 248 506 9 23
4 |GILLY Christian ST GENIES 09013002 | S3HCL 249 248 497 13 16
5 |[VALENTIN Philippe BEAUCAIRE 1022635V | S3HCL 232 246 478 9 15
6 |GENDRAU Didier NIMES 0418857E | S3HCL 236 229 465 8 16
7 |BERTRAND Jean-Claude |ST CHRISTOL LEZ 0975422S | S3HCL 218 207 425 2 14

ALES
8 [ZUSSA Philippe LANGLADE 1032476l S3HCL 197 215 412 4 11
BARLAGUET Didier LANGLADE 1032460S | S3HCL 188 191 379 2 12

10 |MAILLET Alain ST GENIES 1003519P | S3HCL 190 178 368 2 10
11 [DUMAS Guy MILHAUD 0003145U | S3HCL 192 159 351 3 10
12 [LABOUBE Jean ST CHRISTOL LEZ 10340792 | S3HCL 151 180 331 1

ALES
13 [PINOL Francois ST GENIES 0879545C | S3HCL 167 159 326 2 10

Nbre d'archers : 13
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BARTHELOT Quentin ST GENIES 0036712E | U18HCO 229 244 473 7 24

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ 0905371Z | S2FCO 213 195 408 19
ALES

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |FAPPIANO Philippe NIMES 0210053U | S2HCO 286 285 571 32 27
RICHARD Olivier LANGLADE 0039977D | S2HCO 276 282 558 18 42
3 |GINER Francois ST CHRISTOL LEZ 0857503U | S2HCO 278 279 557 22 32

ALES

4 |CANOVAS Alfredo MILHAUD 0995423G | S2HCO 276 277 553 17 40
5 |MARIE Guillaume MILHAUD 0841586T | S2HCO 279 270 549 20 37
6 |MESTAN Cecll LANGLADE 0903424H | S2HCO 270 272 542 14 37
7 |GAUCHARD Julien ALES 0255605G | S2HCO 242 272 514 9 35

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
1 |MAYMARD Mireille

2 |MEYLAN Nicole

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom

1 |JAOUEN Jean-Michel
2 |LIEGEOIS Lucien

3 |TRAN-VAN Jim

4 |GOZDZIERSKI Daniel

5 |GARUET Eric

CONCOURS SALLE -Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - SAINT GENIES DE
MALGOIRES - du 11/01/2025 au 12/01 /2025

Club

ST CHRISTOL LEZ
ALES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

Club

ALES
LANGLADE
ST GENIES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom
1 |PAGNUCCO Bernard
2 |COYO Claude

3 | MEYLAN Cyrille

Autres tirs

Club
ANDUZE

ST CHRISTOL LEZ
ALES

SUISSE

U13 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom
Tir 2 | HERBETTE Theo

Club
ST GENIES

U15 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom
Tir 2 |BOUJAREL Lea

Tir 2 | DIARA Mathilde

Club

ST CHRISTOL LEZ
ALES

ST CHRISTOL LEZ
ALES

U15 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom

Lundi 13 Janvier 2025

Club

Licence Cat
0750677D | S3FCO
1026037R | S3FCO

Licence Cat
0884360L | S3HCO
0306150X | S3HCO
0407274P | S3HCO
0811982P | S3HCO
0650024Y | S3HCO

Licence Cat
0262207H | S3HBB
0852653X | S3HBB

9999999 S3HBB

Licence Cat

0046489G | U13HCL

Licence Cat
0999987T | U15FCL

10058580 | U15FCL

Licence Cat

D1
271

275

D1
268
260
255
257

251

D1
247
211

86

D1
237

D1
258

247

D1

D2
280

267

D2
262
265
266
260

253

D2
238
194

D2
225

D2
275

262

D2

Total Nb 10 Nb 9
551 18 36

542 12 39

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

530 7 40
525 9 33
521 6 39
517 4 40
504 7 36

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

485 8 14
405 1 8
86 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
462 4 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
533 7 9

509

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M) - SAINT GENIES DE
FFTA MALGOIRES - du 11,/01,/2025 au 12,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LABOURIAUX Tom MANDUEL 0015457B | U15HCL 255 261 516 8 10

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARTHELOT Elise ST GENIES 0937221U | U18FCL 229 247 476 11 16

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MARTIN Jeremy ALES 0991836H | S1HCL 261 255 516 13 23

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | GUERIN BITTER CEline |ALES 1029158S | S2FCL 145 109 254 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FORESTIER Christophe |MARGUERITTES 0790878A | S2HCL 238 256 494 7 18
Tir 2 [ MAGNARD Jonathan ALES 1012849L S2HCL 197 207 404 4 12

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GOZDZIERSKI Daniel ST CHRISTOL LEZ 0811982P | S3HCO 261 262 523 8 38
ALES

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAGNUCCO Bernard ANDUZE 0262207H | S3HBB 247 233 480 15 11

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 96

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1130232 LES ARCHERS DE LEINS-GARDONNENQUE = 0841943F MARTIN ANGEL

Liste des arbitres :
0392500F MOUZAT KEVIN

Lundi 13 Janvier 2025 Page 6/6


http://www.tcpdf.org

